SE&L

SH8FE3H1H

HEx

5 8 fFE AERHABS

BREDBERZ TEROEBTHEVWLET BERESTISIM T2,

M & B
B
BEND
e PN

i Bl
( BFR B )

BHEZ-IUAER

19:00~20:30 ({BUBEROFE(CLIDZEEDRIREMEHD)

SBEIDFE(CIDIRTE

AETY, BEEG(CHHUIEN

XARDFETY . EEDOAJEEMN DB EZTHT T ALTE0

2026/04/09
2026/04/23
2026/05/14
2026/05/28
2026/06/11
2026/06/25

()
()
()
()
()
()

FHP= R
/NBY)-BH

gk (F0) Ak (3R)
#O-R5

Fi% N == P

RS- AAS

Bt



