

令和8年3月1日

会員各位

理事会

令和8年度 木曜夜間講習会

掲題の講習会を下記の要領で開催いたします。皆様奮ってご参加下さい。

記

開催日	毎月第二・四木曜日
時刻	19:00～20:30（但し講師の裁量により変更の可能性あり）
講習内容	講師の裁量により決定
参加申込	不要です。直接道場にお越しください
講師 （敬称略）	※仮の予定です。変更の可能性のあることを予めご了承ください 2026/04/09（木） 宇都宮・涌井 2026/04/23（木） 小田切・月井 2026/05/14（木） 神成（和）・神成（泰） 2026/05/28（木） 瀬口・矢島 2026/06/11（木） 鈴木・臼井 2026/06/25（木） 木島・木村

以上